МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД N289 «КРЕПЫШ»

(МБДОУ № 89 «КРЕПЫШ»)

ПРИКАЗ

 2018г.

г. Сургут

О создании «команды изменений» по внедрению

содержания инновационной образовательной

программы «Теремок» в ООПДО МБДОУ № 89

«Крепыш»

На основании приказа Федерального государственного бюджетного

научного учреждения «Института изучения детства, семьи и воспитания

Российской академии образования» (далее — ИИДСВ РАО) от 5 сентября 2018

года № 26/10-1 о включении муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 89 «Крепыш» в список сетевых

инновационных площадок ИИДСВ РАО «Научно-методическое

сопровождение деятельности образовательных организаций, внедряющих

основную образовательную программу для детей от двух месяцев до З лет»,

соглашения о сотрудничестве № 059/18 от 24.08.2018 между РШДСВ РАО и

МБДОУ № 89 «Крепыш», с целью организации условий вариативного

дошкольного образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав «команды изменений» в МБДОУ № 89 «Крепыш» по

введению содержания комплексной основной образовательной программы

«Теремок» для детей от двух месяцев до З лет» (приложение 1).

1.2. Утвердить тематический календарный план мероприятий

деятельности сетевой инновационной площадки срок действия август 20-

18 — декабрь 2021 (приложение 2). 2. Назначить ответственным лицом в

МБДОУ № 89 «Крепыш» за исполнение тематического календарного

плана мероприятий инновационной площадки заместителя заведующего

по учебно-воспитательной работе МБДОУ № 89 «Крепыш» Креневу

Наталью Петровну.

З. Членам «команды изменений» в деятельности руководствоваться

тематическим календарным планом мероприятий.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Н.А. Кузина

                                                                                                                Приложение 1

к приказу от  _________ №_______

Состав «команды изменений « МБДОУ №89 «Крепыш»

по введению содержания комплексной основной образовательной программы

«Теремок» для детей от двух месяцев до 3 лет»

№ п/п Ф.И.О. должность

1 Кренёва Наталья Петровна Заместитель заведующего по УВР

2 Секисова Марина Михайловна Заместитель заведующего по УВР

3 Соловьёва Екатерина Анатольевна Заместитель заведующего по АХР

4 Лихачёва Нина Ивановна Старший воспитатель

5 Гандабеско Татьяна Викторовна Старший воспитатель

6 Великанова Наталья Владимировна Учитель-дефектолог

7 Воробей Алла Григорьевна Педагог - психолог

8 Мамедова Айгюль Мобилевна Педагог - психолог

9 Короткая Ирина Леонидовна Учитель

10 Гордеева Татьяна Владимировна Учитель

11 Абдрахманова Елена Викторовна Учитель

12 Мизхатова Изида Фаритовна воспитатель

13 Балина Оксана Николаевна воспитатель

14 Клочкова Татьяна Игоревна воспитатель

15 Сысолятина Ольга Владимировна воспитатель

16 Захарова Елена Алексеевна воспитатель

17 Брюхачёва Лиана Николаевна воспитатель

18 Гальчанская Любовь Александровна воспитатель

19 Юрасова Инна Александровна   воспитатель

20 Пахотина Светлана Алексеевна воспитатель

Анастасия
Выделение